
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

12.05.2017 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ  
    
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Татјана  Бојковска 
35.00 33.00 94.29 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
 


